Mecto Pamunna Umsa
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Kpacnnos Muxaun
baliTykaHOB AMUp
AliTKasunH Cepuk
YTKMH HOpuin

Ky3sHeuoB HukuTa
BupumikaH Acblimypart

3axapos 3axap
A3nm»xKaHoB ApmaH
foH4yapos Muxann
ymaaunos PuHaTt
banHazap Asat
Kenzhebayev Daulet

KokcereHos Maausap
Talibaszapos Jocbimbek
AmaHbaeB Aaunb
omapbaes XKacynaH
MNanagn Knpwunn
WoeiHranui JapxaH
Kaupa MNpuropwii
KapbimxaHos Epmek
HKunnd Jannn

3Boga Aptem

ConHues Bnagnmup
ToTmuH AMuUTpuii
Kenzhebayev Daulet
MyxamegaHos Papxat
AlnTkanues Maam
Managu Knpunn
Hypkengu AmaH

Homep

474
488
487
481
483
480

464
497
485
465
467
503

458
457
478
459
452
471
472
484
486
477
482
495
466
456
473
476
499

Altay Half Marathon

AuctaHuma Pesynbrar

21 1:11:50.07
21 1:11:51.46
21 1:18:04.78
21 1:24:07.62
21 1:24:11.05
21 1:26:17.09
21 1:29:06.63
21 1:29:40.36
21 1:31:55.82
21 1:35:26.17
21 1:35:50.95
21 1:37:50.51
21 1:39:17.51
21 1:40:13.64
21 1:41:54.32
21 1:45:35.49
21 1:51:25.83
21 1:51:53.07
21 1:54:40.64
21 2:00:48.21
21 2:00:49.45
21 2:01:51.06
21 2:35:50.78
21 DNF

21 DNF

21 DNF

21 DNF

21 DNF

21 DNF

hara

Bo3pact [Mon
poXKaeHua

05.03.1990 18-29
29.10.1989 18-29
20.02.1991 18-29
24.06.1992 18-29
08.08.1998 18-29
09.08.1993 18-29

26.04.2001 18-29
11.09.1997 18-29
16.05.1993 18-29
12.08.1990 18-29
30.10.1998 18-29
25.04.1999 18-29

23.01.1993 18-29
27.10.1999 18-29
03.07.2000 18-29
06.07.1992 18-29
29.08.1994 18-29

26.03.1993 18-29
17.11.1989 18-29
23.07.1991 18-29
20.04.2001 18-29
11.10.1989 18-29
02.06.1992 18-29
02.07.2001 18-29
25.04.1999 18-29
20.05.1997 18-29
02.01.1996 18-29
29.08.1994 18-29
05.11.1993 18-29

19.10.2019r. YcTtb-KameHoropck
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CrpaHa,lopog,

KasaxcTtaH, Aanmarbl

KasaxctaH , YcTb-KameHoropck
KasaxcTtaH, AKCK

KasaxcTtaH, YcTb-KameHoropck
KasaxcTaH, YcTb-KamMeHOoropck
KasaxcTtaH, MaHrucrayckoi obnact

KasaxcTtaH, Pugaep
KasaxcraH, Cemei

KasaxcTtaH, YcTb-KameHoropck
KasaxcTtaH, YcTb-KameHoropck
KasaxcTtaH, YcTb-KameHoropck
Kazakhstan, Semey

KasaxcTtaH, YcTb-KameHoropcka
KasaxctaH , Yctb KameHoropck
KasaxctaH , YcTb-KameHoropck
Ka3axcTaH, puaaep

KasaxctaH , YcTb-KameHoropck
KasaxcTtaH, Nur-Sultan
KasaxctaH , YcTb-KameHOoropck
KasaxcTaH, YcTb-KameHoropck
KasaxcTaH, YcTb-KamMmeHOoropck
KasaxcTaH, YcTb-KameHoropck
KasaxcTtaH, YcTb-KameHoropck
KasaxcTtaH, YcTb-KameHoropck
Kazakhstan, Semey

KasaKcTaH , YcTb-KaMeHOropck
KasaxctaH , YcTb-KameHoropck
KasaxcTtaH , YcTb-KameHoropck
KasaxctaH, Hyp-CynTaH



MecTo

O 00N O &~ WN -

[ e e = S Sy Y
O Ulhd WNERERO

MpoxopeHKo AHapel
AnmeHoB A63an
Makcnmos AneKkcaHgp
banHos Uropb
Kabugonanu Meup
Kosnos Butanunit

damununa Uma

KaceH AnabiH
Daynetbaes bayblpkaH
AmeT MaHat

HemueB AneKkceit
TokTap fanbim»kaH

bawmnHckmn CtaHncnas
depopos CtaHUCNaB
CMmunpHArKMH Hnkonai
Tulegenov Nurzhan
TaHapblkoB KalipaT
JleoHos WMBaH
Ennszapos [eHuc
CuszoB Makcum
MaTtneHKo KOHCTaHTUH
Tymapbekos Ainbek
Knumos Amutpunii
Kanpat KynkeHos
NleimeHoB AHapen
bopoaynnH AnekcaHap
Myca Pawwng,

KaHaToB KaHaTt
Tymapbekos Aiibek

493
463
460
461
491
469

Homep

742
782
707
700
743

686
701
702
738
704
737
695
740
703
699
706
685
690
681
693
691
697

21
21
21
21
21
21

AucraHuma

21
21
21
21
21

21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21

Altay Half Marathon

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

Pe3synbrar

1:16:25.11
1:26:07.59
1:26:47.34
1:32:04.55
1:33:30.49

1:36:49.36
1:41:45.96
1:42:49.26
1:46:44.07
1:48:00.47
1:52:46.47
1:54:43.84
1:59:43.17
1:59:44.15
2:30:48.44
2:34:48.00
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

24.12.1992 18-29
11.10.1990 18-29
06.06.1990 18-29
12.03.1990 18-29
23.01.1990 18-29
28.09.1989 18-29

[arta

Bospacr
poxaeHua

13.11.1988 30-39
19.08.1986 30-39
04.05.1985 30-39
31.03.1982 30-39
01.08.1988 30-39

12.05.1985 30-39
03.03.1986 30-39
20.06.1987 30-39
06.01.1989 30-39
18.06.1983 30-39
01.01.1983 30-39
25.07.1989 30-39
13.12.1987 30-39
25.06.1986 30-39
15.07.1983 30-39
11.02.1986 30-39
01.03.1987 30-39
14.06.1986 30-39
26.03.1985 30-39
16.03.1985 30-39
01.11.1983 30-39
15.07.1983 30-39

19.10.2019r. YcTtb-KameHoropck

<L KL

Mon
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KasaxcTaH, YcTb-KameHoropck
KasakcrtaH, Catnaes
KasaxctaH, Pugaep
KasaxcTtaH, YcTb-KameHoropck
KasaxcTtaH, YcTb-KameHoropck
KasaxcrtaH, Pugaep

CrpaHa,lopog,

KasaxcrtaH, Hyp-CynTaH
KasaxcTtaH, YcTb-KameHoropck
KasaxcrtaH, Hyp-CynTaH
KasaxctaH , Pugaep
KasakctaH, ©OckemeH

KasaxctaH , YcTb-KameHoropck
KasaxcTtaH, YcTb-KameHoropck
KasaxcTtaH, Pugaep

KasaxctaH, Oskemen
KasaxctaH , YcTb-KameHoropck
KasaxcTtaH, YcTb-KameHoropck
KasaxctaH, Pugaep

KasaxcTtaH, YcTb-KameHoropck
KasaxcTtaH, YcTb-KameHoropck
KasaxcTaH, YcTb-KameHoropck
KasaxcTtaH, YcTb-KameHoropck
KasaxcTtaH , Nasnogap
KasaxctaH , Pugaep
KasaxcTaH, YcTb-KameHoropck
KasaxcraH, ActaHa

KasaxcTtaH, Hyp-CynTaH
KasaxctaH, YcTb-KameHoropck



Altay Half Marathon

TypcyHxaHoB MypaTt 682 21 DNF 28.07.1981 30-39 M KasaxcTtaH, YcTb-KameHoropck
hara
Mecto ®Pamununa Uma Homep AucraHuma Pesynbrar Bospact IMon CrpaHa,lopog
poxaeHus
Erep KOpui 240 21 1:19:22.06 05.04.1972 40-49 M KasaxctaH , YCTb-KaMeHOropck
*oTtekos Ainbek 236 21 1:26:16.38 10.03.1977 40-49 M KasaxcrtaH, Masnonap
MpOoKuH Butanui 237 21 1:28:39.21 03.06.1973 40-49 M KasaxcraH, AKcy
MaKcumeHKo AneKkcaHap 232 21 1:30:47.38 28.10.1973 40-49 M KasaxctaH , YcTb-KameHoropck
PynéHok BukTtop 238 21 1:41:48.84 18.10.1974 40-49 M KasaxcraH, YcTb-KameHoropck
bapaHtoKk Ceprein bapaHtoK 235 21 1:56:39.52 17.05.1970 40-49 M KasaxcTaH, YcTb-KamMmeHOoropck
Sadvakasov Alitet 227 21 1:57:04.30 21.07.1976 40-49 M KasaxcTaH, YcTb-KameHoropck
"MaHmannos EpxaH 229 21 DNF 25.06.1978 40-49 M KasaxctaH, AamaTol
HoBunkoB Anekcem 226 21 DNF 11.06.1972 40-49 M Poccua, Kepub
Tapacos Hukonai 241 21 DNF 26.09.1971 40-49 M KasaxcTtaH, YcTb-KameHoropck
CHernpes Bnagmmup 230 21 DNF 15.12.1970 40-49 M KasaxcTaH, AnTaii
[arta
Mecto Pamunua Uma Homep [OucraHuma Pe3ynbrar Bo3spact [lMon CrpaHa,lopog
poXAaeHua
1 boHaapb Buktop 33 21 1:27:20.99 31.05.1963 50-59 M KasaxcraH, Masnopap
2 AnnmrasmHos MeHablbal 30 21 1:29:15.81 02.08.1968 50-59 M KasaxcTtaH, Hyp-CynTaH
3 Knpees AnekcaHap 233 21 1:33:31.83 31.03.1962 50-59 M KasaxcTtaH, YcTb-KameHoropck
4 Cekcembaes CepukK 34 21 1:39:08.68 26.09.1960 50-59 M KasaxcrtaH , Nasnogap
5 MUmaHKaxbl QynaT 31 21 1:45:16.86 14.09.1967 50-59 M Tapb6arataiickuit p/H BKO, AKkcyat
Aara
Mecto Pamunna Umsa Homep AucraHuma Pesynbrar Bospact IMon CrpaHa,lopog
poxaeHus
1 KpusywknH Bnagumup 1600 21 1:39:08.69 30.06.1949 60+ M KasaxctaH, Masnogap
2 lpuropbes Hukonam 1557 21 1:42:42.32 11.08.1948 60+ M KasaxcTtaH, YcTb-KameHoropck
3 TokTapbek Carat 1580 21 2:01:05.54 30.07.1959 60+ M KasakctaH, Cemelt
4 Kacbim OkeH 1582 21 DNF 31.10.1938 60+ M KasaxctaH, CepebpaHck

19.10.2019r. YcTtb-KameHoropck



MecTo

MecTo

MecTo
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Mecto

Mecto

damunnuna Uma

damununa Uma

MwuTtpodaHoBa PernHa
CambixKaH Kapnbifaw
Acbinbekosa Ansupa
HemueBa TaTbAHa
l'ycaposa [laHa

damunnuna Uma

Mwupropoackaa TaTbAHa
OpmaH KynmxaH
KnpcaHosa Tamapa
KonraHosa Bukropua
AnmypaTtoBa AHacTacuA
LLmypbirmHa Mapuma
YokeTaesa MepyepT
Kosanésa Onbra
HYrbIMaHOBA Kamwat

damunua Umsa
Tpoernasosa NpuHa

CanbikoBa UpuHa

damununa Umsa

Homep

121

Homep

462
498
468
453
455

Homep

739
744
688
692
694
741
687
698
684

Homep
222

239

Homep

AucraHuma

21

AucraHuma

21
21
21
21
21

AuctaHuua

21
21
21
21
21
21
21
21
21

AucraHuma
21

21

AuctaHuua

Altay Half Marathon

Pesynbrar

1:32:19.89

Pesynbrar

1:35:55.36
1:42:08.99
2:15:45.28
DNF
DNF

Pesynbrar

1:33:52.10
1:52:25.52
1:54:48.12
1:54.55.98
2:03:03.18
2:03:45.00
DNF
DNF
DNF

Pesynbrar
1:36:26.22

1:43:03.75

Pe3ynbrar

Aarta
Bospact [on
poXAaeHua

M

[arta

poXaeHua
18.08.2001 18-29
19.02.1991 18-29
06.09.1997 18-29
26.11.1999 18-29
05.09.1995 18-29

Aarta

poXKaeHusa
20.02.1983 30-39
07.04.1985 30-39
18.09.1980 30-39
11.12.1986 30-39
27.09.1980 30-39
01.11.1981 30-39
06.07.1985 30-39
09.06.1983 30-39
23.11.1982 30-39

Bospact [on

X X X X X

Bospact [on

X X X X X X X X X

Aarta

poXaeHus
10.04.1997 40-49 K
09.04.1975 40-49 b

Bospact [on

[arta

Bo3pact [Mon
poxKaeHua

19.10.2019r. YcTtb-KameHoropck

CrpaHa,lopog,

CrpaHa,lopog,

KasaxcrtaH, Pugaep
KasaxcTtaH, Cemeint
KasaxcraH, Cemei
KasaxctaH, Pugaep
KasaxcrtaH, AamaTbl

CrpaHa,lopog,

KasaxctaH, Masnogap

PK, Yctb-KameHoropck
KasaxctaH , Pugaep
KasaxctaH, Pugaep
KasaxcTtaH, Pugaep
KasaxcTtaH, YcTb-KameHoropck
KasaxcTtaH, YcTb-KameHoropck
KasaxctaH, YCcTb-KameHOropck
Ka3aXCTaH, yCTb-KaMeHOropckK

CrpaHa,lopog,

KasaxcTtaH, YcTb-KameHoropck

KasaxcTtaH , AKcy, MaBnogapckaa obnactb

CrpaHa,lopog,



Altay Half Marathon

1 MaKcumoBsa TaTbAHa 37 21 2:21:26.60 16.02.1962 50-59 K KasaxctaH, LlemoHanxmHcKnii paioH
hara
Mecto ®Pamununa Uma Homep AucraHuma Pesynbrar Bospact IMon CrpaHa,lopog
poxaeHus
1 AcaHoBa J1to608Bb 1594 21 2:03:41.26 31.05.1957 60+ K KasaxcraH, TemupTtay
2 MwupowHmnyeHKo Tamapa 1555 21 2:20:35.97 23.10.1947 60+ R KasaxcrtaH, Hyp-CynTaH

19.10.2019r. YcTtb-KameHoropck



